Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 44 08 69
Radiateur eau chaude PARADA 11 hauteur 400
Prix catalogue
À partir de
187,00€ HT
SCANNEZ-MOI
Energie : Eau chaude
Modèle : 11
Haut. : 400 mm
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Larg. Puiss. Prix
1085717 PAR114000450R 450 mm 306 W 150,07€ HT
1085718 PAR114000600R 600 mm 408 W 174,14€ HT
1085719 PAR114000750R 750 mm 510 W 191,80€ HT
1085720 PAR114000900R 900 mm 612 W 213,47€ HT
1085721 PAR114001050R 1050 mm 714 W 235,94€ HT
1085722 PAR114001200R 1200 mm 816 W 256,80€ HT
1085723 PAR114001350R 1350 mm 918 W 289,70€ HT
1085724 PAR114001500R 1500 mm 1020 W 325,82€ HT
D
ate : 15/01/2025 - P
age 1/2

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 44 08 69
Réf. Produit Réf. Fournisseur Larg. Puiss. Prix
1085725 PAR114001650R 1650 mm 1122 W 347,48€ HT
D
ate : 15/01/2025 - P
age 2/2